
Place Nom Prénom Club Ecart

1 DELAVAL FLORIAN WINGLES

2 BORDEREAUX ANTOINE CAMPHIN à 1 Tour(s)

3 HENNEQUART NATHAN CAMPHIN à 1 Tour(s)

4 GRANCOURT CORENTIN CAMBLIGNEUL à 1 Tour(s)

5 POIRE RYAN HENIN BEAUMONT à 1 Tour(s)

6 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 2 Tour(s)

7 MURAINE AXEL BAPAUME à 2 Tour(s)

8-ab DEWEZ MAXIME BAPAUME Abandon

VTT Juniors



Place Nom Prénom Club Ecart

1 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN

2 LEPLAN BENJAMIN AGNY à 00:01:39

3 DHAUSSY MELVIN AGNY à 00:08:44

4 LEMICHEZ AURELIEN WINGLES à 1 Tour(s)

5 POIRE JEREMY HENIN BAUMONT à 1 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Prénom Club Ecart

1 LECOCQ ANTOINE VTT PONTOIS

2 FARDOUX DANY WINGLES à 00:00:02

3 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:01:24

4 PLACE NICOLAS WINGLES à 00:01:19

5 SIX STÉPHANE ARMENTIERES à 00:01:22

6 BERNARD MICHAEL BEUVRY à 00:04:05

7 SIX NICOLAS ARMENTIERES à 00:06:16

8 HAUTERIVE LOIC WINGLES à 00:06:32

9 LHOMME NICOLAS BULLY LES MINES à 1 Tour(s)

10 DECRUCQ ROMUALD FOURMIES à 1 Tour(s)

11 PAILLARD MAXIME HESDIN MARCONNE à 1 Tour(s)

12 LAISNE JEROME NOEUX LES MINES à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Prénom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY LES MINES

2 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:00:33

3 DMYTROW NICOLAS BULLY LES MINES à 00:02:53

4 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND à 00:04:41

5 PERU LUDOVIC WINGLES à 00:07:45

6 VAN DEMEULEBROEKEARNAUD VTT ST AMAND à 00:10:16

7 LECLERCQ FRANCK VERLINGHEM à 1 Tour(s)

8 SCHERNU CHRISTOPHE VERLINGHEM à 1 Tour(s)

9 GIRARD PHILIPPE HESDIN MARCONNE à 1 Tour(s)

10 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

11 VANTHUYNE STEPHANE BEUVRY à 1 Tour(s)

12 FRANCOIS FREDERIC BEUVRY à 1 Tour(s)

13 GRANCOURT DAVID CAMBLIGNEUL à 1 Tour(s)

14 BOCQUILLON JEROME AGNY à 2 Tour(s)

15 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 3 Tour(s)

16-AB D HEILLY DAMIEN ST ANDRE Abandon

VTT Vétérans A



Place Nom Prénom Club Ecart

1 LEVAS LAURENT HARNES

2 BARTIER SERGE CAMPHIN à 00:00:20

3 MALLARTE VINCENT WINGLES à 00:03:13

4 WACH ERIC BEUVRY à 00:04:03

5 CSERNAK SYLVAIN BIACHE ST VAAST à 00:04:11

6 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:07:28

7 SANGNIER MARC WINGLES à 00:07:04

8 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:07:06

9 SACZUK STANISLAS FEIGNIES à 00:07:03

10 LEROY ALAIN WINGLES à 00:07:20

11 SAMIER FREDERIC LOOS EN GOHELLE à 00:09:12

12 PIETKA PASCAL BAPAUME à 1 Tour(s)

13 MEURILLON DIDIER BEUVRY à 1 Tour(s)

14 BASTIN FABRICE MERICOURT TEAM 2 à 1 Tour(s)

15 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Prénom Club Ecart

1 HACHIN ARNAUD BAPAUME

2 LANTOINE MICHEL LA CHERIZIENNE à 00:03:36

3 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST à 00:05:13

4 COCHET DIDIER CHAUNY à 00:06:53

5 LECLERC PHILIPPE BAPAUME à 1 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Prénom Club Ecart

1 VANIET THIBAUT PO

2 MAERTENS DAVID PO à 00:03:37

3 SAUVAGE LUDOVIC PO à 00:04:51

4 TAVERNIER ADRIEN PO à 00:06:53

5 DEFAUT LOUIS PO à 00:07:44

6 TRZEBOWSKI MARC ANTOINE PO à 1 Tour(s)

7 LEDOUX GEOFFREY PO à 1 Tour(s)

8 HUERDO THIERRY PO à 1 Tour(s)

9 PLUY PATRICK PO à 1 Tour(s)

10 BIZET DENIS PO à 1 Tour(s)

11 BOULIER ALEXANDRE PO à 1 Tour(s)

12 DECLERCK ?? PO à 1 Tour(s)

13 KRASZKKIEWICZ LAURENT PO à 2 Tour(s)

14 LOYER MATTHIEU PO à 2 Tour(s)

15 SALLINGUE GUILLAUME PO à 2 Tour(s)

16 BEAUVOIS CHRISTIAN PO à 2 Tour(s)

17 BARRILLON MARTIN PO à 2 Tour(s)

18 BAJEUX CEDRIC PO à 3 Tour(s)

19 DUCATEL PATRICK PO à 3 Tour(s)

20 FONTAINE DOMINIQUE PO à 3 Tour(s)

21 POCHET CHRISTOPHE PO à 3 Tour(s)

22 VASSEUR MATTHIEU PO à 3 Tour(s)

23-AB COEUGNET JEROME PO Abandon

24-AB LEFEBVRE SYLVAIN PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Prénom Club Ecart

1 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT

2 VANDMEULEBROEKE FLORE VTT ST AMAND à 00:09:15

3 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 00:10:47

4 ART PATRICIA ORCHIES à 1 Tour(s)

5 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

6 LECLERC MICHELINE BAPAUME à 3 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Prénom Club Ecart

1 GIRARD PAUL VTT ST AMAND

2 PETTE ANTOINE AGNY

3 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES

4 SIX QUENTIN CAMPHIN

5 SAMIER GERMAIN LOOS EN GOHELLE

6 BERLAN Remi  LOOS

7 SEVIN PAUL VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

8 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Prénom Club Ecart

1 CROMMELINCK/BULTEZ CORENTIN/JULIEN LA BASSEE

2 DELILLE CATHY/GREGORY PO à 00:10:02

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

332 ATTAGNANT  JUSTINE 08:49 08:47 08:47 08:49 08:59 09:22

333 BRIXHE  NATHALIE 12:14 13:06 13:59 13:51

334 ART  PATRICIA 10:34 10:39 10:55 11:04 11:05

337 LECLERC  MICHELINE 16:11 16:03 21:49

338 LANDAS  PRIMEROSE 10:30 10:20 10:33 10:53 11:02

350 VANDMEULEBROEKE  FLORE 09:59 10:12 10:18 10:35 10:48 10:56

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

1 HENNEQUART  NATHAN 05:29 07:59 08:02 08:09 08:14 08:07 08:29

2 LECLERCQ  CLEMENT 05:50 09:01 09:55 10:03 09:49 10:26

3 DELAVAL  FLORIAN 04:07 06:46 06:50 07:03 07:11 07:17 07:05 07:08

4 BORDEREAUX  ANTOINE 05:27 07:52 07:52 08:27 08:13 07:54 07:58

9 GRANCOURT  CORENTIN 05:58 08:15 07:57 08:09 08:10 08:11 13:54

12 POIRE  RYAN 05:42 08:33 09:00 09:19 09:30 09:59 10:16

17 MURAINE  AXEL 05:37 08:09 08:19 08:09 08:12

18 DEWEZ  MAXIME 05:44 09:09 10:35

21 LEPLAN  BENJAMIN 05:28 07:48 07:51 07:49 08:10 08:17 08:12

22 CAPON  SÉBASTIEN 04:57 07:44 08:00 07:35 07:33 08:01 07:57 08:21

26 LEMICHEZ  AURELIEN 06:03 09:05 09:30 09:36 10:03 10:08

VTT Féminines

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

34 DHAUSSY  MELVIN 05:26 08:50 09:03 09:02 08:55 08:54 09:21

42 FARDOUX  DANY 05:24 07:39 07:37 07:34 07:40 07:54 07:57 07:51

44 CORMAN  SEBASTIEN 05:30 07:43 07:43 07:47 07:49 07:52 08:06 08:28

49 SIX  STÉPHANE 05:47 07:50 07:43 07:59 07:53 07:50 07:57

51 SIX  NICOLAS 06:13 08:19 08:29 08:27 08:33 08:37 08:36

61 ALLART  ERIC 02:47 06:56 07:01 06:58 07:12 07:06 07:08 07:23

62 NOWICKI  FABRICE 02:55 07:02 07:04 07:11 07:14 07:11 07:16 07:11

65 DMYTROW  NICOLAS 03:00 07:17 07:30 07:23 07:30 07:31 07:33 07:40

81 MERIAUX  FREDERIC 05:45 08:40 08:37 08:34 08:33 08:39 08:41

82 BARTIER  SERGE 04:11 07:44 07:50 07:55 07:50 07:55 08:08 07:51

84 SANGNIER  MARC 05:09 08:24 08:29 08:32 08:42 08:54 08:59

85 BRIXHE  ALAIN 04:33 08:12 08:17 08:23 08:19 08:44 10:02

86 LEVAS  LAURENT 04:14 07:28 07:41 07:38 07:44 07:56 08:02 08:21

87 PIETKA  PASCAL 05:41 09:14 09:02 08:48 09:17 09:28 09:35

88 WACH  ERIC 04:55 08:06 08:09 08:11 08:22 08:24 08:30

93 HENNEQUART  JEAN FRANCOIS 06:56 10:10 10:32 10:38 10:46 09:58

97 SAMIER  FREDERIC 05:33 08:49 08:43 08:50 08:45 09:00 09:18

102 LECLERC  PHILIPPE 11:53 12:00 12:23 12:25 12:59

108 DANEL  JEAN PIERRE 09:02 09:25 10:03 10:41 11:04 10:48

109 HACHIN  ARNAUD 08:40 09:24 09:27 09:21 09:24 09:34

112 COCHET  DIDIER 09:46 10:03 10:17 10:45 10:48 11:04

113 LANTOINE  MICHEL 09:11 10:15 09:49 09:52 10:02 10:17

128 POIRE  JEREMY 06:35 10:15 09:55 09:35 10:12 09:47

142 BERNARD  MICHAEL 05:54 08:07 07:58 08:10 08:05 08:23 08:31

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

144 LHOMME  NICOLAS 06:40 08:55 08:53 08:45 09:10 09:33 08:49

147 DECRUCQ  ROMUALD 07:01 09:16 09:47 09:02 09:01 10:20

148 PAILLARD  MAXIME 06:49 09:05 09:43 09:27 09:37 09:59

154 LECOCQ  ANTOINE 05:46 07:44 07:35 07:42 07:40 07:48 07:45 07:34

155 PLACE  NICOLAS 06:05 07:38 07:41 07:59 07:54 07:44 07:56

156 HAUTERIVE  LOIC 06:20 08:09 08:13 08:29 08:48 09:01 08:33

157 LAISNE  JEROME 05:56 08:22 09:11 08:09 08:15 15:18

163 CANU  CHRISTIAN 06:32 11:35 11:27 11:08 12:25

164 D HEILLY  DAMIEN 05:05 37:16

173 LIEVIN  FRANCK 03:14 07:26 07:30 07:43 07:48 07:38 07:55 07:58

174 VAN DEMEULEBROEKE  ARNAUD 03:47 08:04 07:52 08:05 08:09 08:06 08:21 10:23

181 CSERNAK  SYLVAIN 05:07 08:14 08:23 08:19 08:16 08:04 08:26

184 SACZUK  STANISLAS 06:00 08:11 08:26 08:55 08:50 08:59 08:23

189 BASTIN  FABRICE 05:52 09:18 09:06 09:17 09:22 09:48

192 LEROY  ALAIN 05:32 08:34 08:39 08:49 08:58 08:46 08:33

196 MEURILLON  DIDIER 05:39 08:56 09:12 09:18 09:24 09:20 09:37

242 GRANCOURT  DAVID 04:32 09:20 08:56 08:59 09:21 10:21

246 GAMACHE  CHRISTOPHE 03:54 07:55 08:11 08:10 08:40 08:22 08:29

248 FRANCOIS  FREDERIC 05:03 09:17 09:11 09:25 09:35 09:56 10:13

249 VANTHUYNE  STEPHANE 04:09 08:11 08:38 08:54 08:49 09:05 09:14

258 BOCQUILLON  JEROME 05:10 09:04 09:37 09:45 10:00 10:10

259 PERU  LUDOVIC 03:40 08:06 08:01 08:05 07:59 08:06 08:08 08:11

260 GIRARD  PHILIPPE 04:03 07:44 07:54 08:13 08:19 08:17 08:54

262 LECLERCQ  FRANCK 04:06 07:58 08:04 08:13 08:08 08:11 08:13

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

263 SCHERNU  CHRISTOPHE 03:59 08:03 08:05 08:05 08:12 08:08 08:30

281 MALLARTE  VINCENT 05:08 08:10 08:09 08:18 08:11 08:09 08:06

401 BOULIER  ALEXANDRE 07:26 08:47 08:52 08:46 09:15 09:06 09:09

402 DECLERCK  ?? 07:36 08:32 08:59 09:13 09:06 09:25

404 LEFEBVRE  SYLVAIN 11:32

406 SAUVAGE  LUDOVIC 05:59 07:29 07:09 07:19 07:24 07:24 07:33 07:47

407 TAVERNIER  ADRIEN 06:10 07:47 07:32 07:44 07:43 07:40 07:39 07:51

408 VANIET  THIBAUT 05:34 06:43 06:49 06:45 06:57 06:48 06:49 06:48

409 VASSEUR  MATTHIEU 10:32 13:30 14:42 13:38 12:46

410 BAJEUX  CEDRIC 08:42 10:27 11:03 11:26 11:53

412 KRASZKKIEWICZ  LAURENT 07:14 09:01 09:25 09:18 09:39 09:37

413 SALLINGUE  GUILLAUME 08:22 09:07 09:24 10:01 10:10 09:51

414 COEUGNET  JEROME 10:02

415 BEAUVOIS  CHRISTIAN 08:55 10:18 10:18 10:25 11:21 10:57

416 DUCATEL  PATRICK 08:45 10:35 11:41 12:07 11:58

417 BARRILLON  MARTIN 08:59 10:01 10:40 10:25 11:09 14:02

418 FONTAINE  DOMINIQUE 09:23 11:00 11:53 12:18 12:20

419 TRZEBOWSKI  MARC ANTOINE 06:12 07:47 07:48 07:49 08:01 08:04 08:07

420 POCHET  CHRISTOPHE 10:05 11:03 12:34 15:22 12:34

421 HUERDO  THIERRY 06:54 08:27 08:16 08:16 08:33 08:41 08:42

422 PLUY  PATRICK 07:09 08:14 08:36 08:27 08:36 08:52 08:45

423 BIZET  DENIS 07:06 08:34 08:56 09:02 08:49 09:08 09:14

424 LOYER  MATTHIEU 07:11 08:36 08:47 09:10 09:46 11:02

425 LEDOUX  GEOFFREY 06:51 08:07 07:55 08:03 08:17 08:12 08:09

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

426 DEFAUT  LOUIS 06:09 07:54 07:28 07:57 07:46 07:39 08:02

427 MAERTENS  DAVID 06:16 07:34 07:11 07:01 07:07 07:09 07:20 07:12

453 DEPAEPE  AURELIEN 30:58

481 CROMMBULTEZ  CORENTIN/JULIEN 11:36 10:48 11:51 12:39 12:20

485 DELILLE  CATHY/GREGORY 13:41 13:09 13:24 14:31

Classements.xls


